

# CONSEPT ApS

Messingvej 64, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 35 56 09

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025.

---

Aksel Wiberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CONSEPT ApS  
Messingvej 64  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 32 35 56 09  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Aksel Wiberg, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Djursland, Centervej 8, 8963 Auning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive trykkerivirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 499.894 kr. mod 458.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.337 kr. mod 52.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er direktionens opfattelse, at virksomhedens regnskab i de kommende år vil opnå et positivt resultat. Dette forventes realiseret ved øget fokus på udgifterne og en forøgelse af omsætningen, hvilket vil medføre et overskud i virksomheden i årene fremover.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.894</b>	<b>458.448</b>
1 Personaleomkostninger	-455.852	-370.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.770</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.042</b>	<b>86.090</b>
Andre finansielle indtægter	0	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.207</u>	<u>-17.831</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.835</b>	<b>68.272</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-4.498</u>	<u>-15.598</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>24.337</u></b>	<b><u>52.674</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>24.337</u>	<u>52.674</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>24.337</u></b>	<b><u>52.674</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Deposita	17.970	17.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.970	17.730
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.970</b>	<b>117.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.357	134.394
Varebeholdninger i alt	137.357	134.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.891	51.968
Udskudte skatteaktiver	53.366	57.864
Tilgodehavender i alt	180.257	109.832
Likvide beholdninger	1.219	637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>318.833</b>	<b>244.863</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>436.803</b>	<b>362.593</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.680	-30.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.320</b>	<b>94.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	119.506	68.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.220	11.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.764	42.725
Anden gæld	103.993	132.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.483	267.609
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.483</b>	<b>267.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>436.803</b>	<b>362.593</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-30.017	94.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.337	24.337
	<b>125.000</b>	<b>-5.680</b>	<b>119.320</b>

---

**Noter**

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	452.288	367.063
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.525</u>
	<b><u>455.852</u></b>	<b><u>370.588</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.207</u>	<u>17.831</u>
	<b><u>15.207</u></b>	<b><u>17.831</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.458
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.498</u>	<u>14.140</u>
	<b><u>4.498</u></b>	<b><u>15.598</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået leje aftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Messingvej 64, 8940 Randers SV med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige udgør DKK 72.500.
